
Wąpielsk, dnia 06 grudnia 2010 r.
ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

m iest usłu sworm
uczniów do sz ich odwóz w Gmin ielsk

LZamavmająqz
Zespoł Administracyjny Szkół w Wąpielsku
87-337 Wąpielsk
tel. 056493838 1 fax. 0564938322
osoba upowazniona do kontaktów z oferentami: Janusz lłajnik

2. Przedmiot postępowania :

Usługa obejmująca swoim zakresem przywóz uczniów do szkół i ich odwóz w Gminie
Wąpielsk od 03 styczntaŻ0I1 roku do 2Ż czetwca 2011 roku.

woz

3.Tryb postępowania
P r zetar g ni eo graniczonydla szacunkowej warto ś ci
podstawie art. 11' ust' 8 Ustawy Prawo Zamowięn

zamówienia ponizej progów ustalonych
Publicznych.

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częŚciowych.

5. Termin realizacji zamówienia: od 03 stycznia 2011 roku do 22 częrwca 2011 roku.

6. Kwota wadium: nie przewiduje się.

7. Warunki uczestnictwa :

W postępowaniu mogąwziąc udział Wykonawcy,ktorzy spełniająwarunki określone w ań.
22 ust. 1 ustawy z dnta29 styczniaŻ004 r. - Prawo zamowieńpublicznych i nie podlegają
wykluczeniu oraz spełniająwaruŃi określonę w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

8. Kryteria oceny ofeń i ich znaczenie:
Cena 100%

9. Warunki uzyskania dokumentów zamówienia :

W siedzibie Zamawiającego - codziennie w godz.8-I4. pokój nr 25
na stronie internetowej zamaw laj ące go : www.wapiels k. rep u b lika. p l

10. Termin i miejsce składania ofert.
DoŻl grudnia 2010 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego pokoj nr 25.

11. Termin i miejsce otwarcia ofert.
21 grudnia 2010 r. godz' 10: 15 w siedzibie Zamawiającego pokój nr 3 1.

1Ż. Językw którym można sporządzić ofertę : PL.

13. Termin związania ofertą - 30 dni.
14. Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 06 grudnia 2010 t ' pod numerem

396414-2010

:fi*rc.)lvnik
Ztsii;łi'i i:r!runffiałyjnego $zkół

od 03 stycznia 2011 roku do 22 czewrca 2011 roku.

grłił


